
１．工場の特徴

　　　（１）　30年以上冷麺作りをしてきた企業

　　　（２）　現工場面積：15,000㎡

　　　（３）　安全・安心第一：HACCP、ISO規格認証企業

　　　（４）　1日生産キャパ：5万食

２．商品の特徴

　　　（１）　ピリッと辛いソース

　　　（２）　冷麺の麺の他にそうめん、冷やし中華に入れてまぜても美味しいです。

３．食べるシーン

　　　（１）　焼肉の〆のメニュー人気NO.1

　　　（２）　蒸し暑い日本の夏、ご家庭でもひんやりとした冷たい冷麺を楽しめる

　　　（３）　辛いもの好きな方はビビムソースを絡めると本格旨辛ビビム冷麺

４．ターゲット

　　　（１）　10代～60代の男女

　　　（２）　麺、辛いもの好きな男女

５．美味しく召し上がる調理方法

　　　（１）冷麺スープを冷凍庫に入れてシャーベット状にまで凍らせて

　　　　　　麺にかけて召上る

　　　（２）　焼きたて、熱々の牛カルビをのせて冷麺と一緒に召上る

商品特長

HACCP認証書

ISO9001：2008認証書

[ビビンソース]果糖、醸造酢（りんごを含む）、

ヤンニョムベース（食塩、玉ねぎ、りんご濃縮液、
原材料名

賞味期限 12ヶ月

入数 100

栄養成分表示 エネルギー：104kcal、たんぱく質：2.1g、

（100g当たり） 脂質：0.5g、炭水化物：22.9g、食塩相当量：2.6g

アレルギー 小麦、大豆、牛肉、りんご

その他）（牛肉、大豆を含む）、砂糖、コチュジャン

（小麦を含む）、しょうゆ、にんにく、唐辛子粉

添加物名
調味料（アミノ酸等）、酸味料、増粘安定剤（アラビア

ガム）、香料、パプリカ色素

商品規格書

商品名 金家のビビンソース

参考売価

規格 60ｇ

JANコード 4589674920136

ITFコード

商品サイズ（mm） 120×80×10

箱サイズ（mm）
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